
UCHWAŁA NR I/5/14
RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie przeprowadzenia wyboru sołtysa i członków rady sołeckiej w sołectwie Pruska Łąka.

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594, 
zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) i § 24 statutu sołectwa Pruska Łąka stanowiącego załącznik Nr 
16 do uchwały Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim Nr VII/67/03 z dnia 23 czerwca 2003 r. w sprawie 
uchwalenia statutów sołectw i samorządów osiedlowych (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. z 2003 r. Nr 139, poz. 1901; 
z 2008r Nr 21, poz.287; z 2009r Nr 73, poz.1355 i Nr 102, poz.1706). Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. Zwołuje się zebranie wyborcze sołectwa Pruska Łąka w celu wyboru sołtysa i członków rady sołeckiej na 
dzień 18 grudnia 2014r. o godz. 18:00  w świetlicy wiejskiej w Pruskiej Łące.

§ 2. W przypadku niedokonania wyboru sołtysa, termin drugiego zebrania wyborczego wyznaczy Burmistrz 
Miasta Kowalewa Pomorskiego w drodze obwieszczenia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowalewo Pomorskie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Orłowski

Id: 61544211-9C1C-4EFE-A3EB-C2D028C6E80E. Uchwalony Strona 1




